
 

 

 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta sanāksmes par 

Ukrainas valstspiederīgo uzņemšanas plānu un tā norisi 

PROTOKOLS 

Rīgā 
 

03.03.2023.      Nr.22-1.32/12 
 

Sanāksme: 2023. gada 3. marta sanāksme par Ukrainas valstspiederīgo uzņemšanas 

plānu un tā norisi (sanāksme notiek attālinātā veidā). 
 

Sanāksmi vada: Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta (turpmāk – VUGD) 
priekšnieka vietnieks I.Zitāns. 

 

Piedalās: 

Sanāksmes dalībnieku saraksts pievienots protokola pielikumā.             
 

Protokolē: VUGD Attīstības un starptautiskās sadarbības pārvaldes Plānošanas un 

koordinācijas nodaļas vecākā speciāliste E.Šenberga. 
 

Sanāksmi sāk plkst. 14.00 
 

Sanāksmes vadītājs iepazīstina ar sanāksmes darba kārtību. Sanāksmes laikā plānots 
izskatīt sekojošus jautājumus: 

 

1. Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta sniegšanai nepieciešamās informācijas reģistra 

(turpmāk – UCASNIR) un reģistrētās informācijas Sharepoint vidē monitoringa 

rezultāti (ziņo: VUGD); 
 

2. Citi jautājumi. 

 

1. UCASNIR un reģistrētās informācijas Sharepoint vidē monitoringa 

rezultāti 
 

Sanāksmes vadītājs I.Zitāns izsaka pateicību tām pašvaldībām, kuras veikušas 
informācijas, kas reģistrēta Sharepoint vidē, salāgošanu ar UCASNIR reģistrēto 

informāciju, tomēr šobrīd vēl aizvien konstatējamas neprecizitātes datos. Aicina arī 

pārējās pašvaldības aktualizēt informāciju UCASNIR, salāgojot to arī ar Sharepoint 

vidē reģistrēto informāciju. Informē, ka, sākot ar š.g. 7. martu, plānots informāciju 

reģistrēt tikai UCASNIR.  

 
2. Citi jautājumi 

 

Sanāksmes vadītājs I.Zitāns aicina sanāksmes dalībniekus rosināt citus jautājumus 

izskatīšanai šīs sanāksmes ietvaros. 
 

2.1. Apvienoto Nāciju Organizācijas Bēgļu aģentūras informācijas 

pārrunāšana 



 

 

 

2 

 

Sanāksmes vadītājs I.Zitāns un Liepājas valstspilsētas pašvaldības pārstāve 

N.Vecvagare vienojas jautājumu par Apvienoto Nāciju Organizācijas Bēgļu 

aģentūras informāciju pārrunāt kāda no nākamajām sanāksmēm. 
 

2.2. Informācija par aktivitātēm saistībā ar nodrošināšanu ar pirmās 

nepieciešamības rūpniecības precēm 
 

Ekonomikas ministrijas pārstāve D.Gaile informē, ka nākamajā sanāksmē 

Ekonomikas ministrija labprāt prezentētu informāciju saistībā ar aktivitātēm par 
nodrošināšanu ar pirmās nepieciešamības rūpniecības precēm. 
 

Sanāksmes vadītājs I.Zitāns atbalsta aktualizētā jautājuma pārrunāšanu nākamajā 

sanāksmē. 
 

2.3. Atlīdzības par izmitināšanu apmaksas kārtība. 
 

Labklājības ministrijas pārstāve V.Vārtukapteine aktualizē jautājumu par atlīdzības 

par izmitināšanu apmaksas kārtību, vai nepieciešams ievērot 14 dienu termiņu (veicot 

atlīdzības apmaksu par iepriekšējo periodu). 
 

Ekonomikas ministrijas pārstāve D.Gaile apstiprina, ka nepieciešams ievērot 14 dienu 

termiņu. 

 

Nolēma: 
 

Pašvaldībām aktualizēt informāciju UCASNIR, salāgojot to ar Sharepoint vidē 

reģistrēto informāciju. 

 

 

Sanāksmi slēdz plkst. 14.09. 
 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta  
priekšnieka vietnieks                  I.Zitāns                                       
 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
Attīstības un starptautiskās sadarbības pārvaldes 

Plānošanas un koordinācijas nodaļas vecākā speciāliste             E.Šenberga 
 

 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 


